

ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

COMUNICADO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - Secretaria de Economia Solidária e Empreendedorismo Social

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ por meio da Comissão Especial de Seleção e Julgamento de Chamamento Público comunica aos interessados que o Chamamento Público 001/2024, da Secretaria de Economia Solidária e Empreendedorismo Social cujo objeto é a CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC, VISANDO A GESTÃO DA MOEDA SOCIAL, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MARICÁ fica SUSPENSO SINE DIE, em cumprimento à DECISÃO MONOCRÁTICA referente ao Processo 201625.5.2025, de 27 de janeiro de 2025, protocolado pela Organização da Sociedade Civil E-DINHEIRO BRASIL. A nova data e eventuais esclarecimentos serão oportunamente publicados nos canais oficiais de comunicação.

Maricá, 28 de janeiro de 2025.

MILTON FERNANDES DE AZEVEDO JUNIOR Secretário de Governança em Licitações e Contratos

HUMBERTO BATISTA RODRIGUES JUNIOR Presidente da Comissão Especial de Seleção e Julgamento

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARTICIPANTES

LIMBORIOGO Boma lomunitário Papular de Marica
Romao rumbuca-du Mamura Mello

CPF: 563637.88467



ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

COMUNICADO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - Secretaria de Economia Solidária e Empreendedorismo Social

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ por meio da Comissão Especial de Seleção e Julgamento de Chamamento Público comunica aos interessados que o Chamamento Público 001/2024, da Secretaria de Economia Solidária e Empreendedorismo Social cujo objeto é a CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC, VISANDO A GESTÃO DA MOEDA SOCIAL, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MARICÁ fica SUSPENSO SINE DIE, em cumprimento à DECISÃO MONOCRÁTICA referente ao Processo 201625.5.2025, de 27 de janeiro de 2025, protocolado pela Organização da Sociedade Civil E-DINHEIRO BRASIL. A nova data e eventuais esclarecimentos serão oportunamente publicados nos canais oficiais de comunicação.

Maricá, 28 de janeiro de 2025.

MILTON FERNANDES DE AZEVEDO JUNIOR Secretário de Governança em Licitações e Contratos

HUMBERTO BATISTA ROPRIGUES JUNIOR Presidente da Comissão Especial de Seleção e Julgamento

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARTICIPANTES

LNSTITUTO E- DINHEIRO BRASIC - Lamura f. Nasament four

CPF: 095. 199. 109-55